
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO 
BAJA CALIFORNIA SUR 

Flujo Operacioriial 
Del 01/ene./2023 al 31/mar./2023Usr: barmenta

Rep: rptFiluioOperacional
Fecha y 2/may./2023 

hora de Impresián 08:41 a. m.

DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2023 
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 
INGRESOS FINANCIEROS 

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

$450,000.00
$117.74

$450,117.74
$450,117.74

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES

$96,093.35
$35,636.27

$131,729.62
$318,388.12DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2023

INTEGRACIÓN DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2023 
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA 

EFECTIVO
BANCOS/TESORERlA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
SOFTWARE 
LICENCIAS

$162.55
$323,491.70

$2,224,335.49
$572,800,00

$94,789.73
$18,237.18

$103,639.58
$3,337,456.21

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
DONACIONES DE CAPITAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

$1,695,020.05
$121,858.75

$1.16
$1,219,989.40

$95,651,33
-$113,452.60

$3,019,068.09
$318,388.12

l
L.C. NORWIA ALICIA JANSECO ALVARADO

DIREOTORA / JDMINISTRATIVA

Lie. ANGELICA ARE CESENA

MAGISTRADA PRESIDENTE
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